OFÍCIO GP Nº. 302/2009

Botucatu, 28 de abril de 2009.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº. 014/2009, de autoria do Vereador Carlos Trigo, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

OFÍCIO GP Nº. 302/2009

A Sua Senhoria o Senhor

DR. JOSÉ LUIZ COELHO DELMANTO

Correspondente Consular da Itália na cidade de Botucatu